
Uchwała Nr XXXIII/290/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym, lokalu 

znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego  

we Frysztaku. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ), oraz art. 13 ust. 1 , art. 23 ust. 1 pkt.7a, art. 25 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  

z 2021r poz. 1899 ze zm.), 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Frysztak na wynajęcie w drodze bezprzetargowej na czas 

niekreślony lokal o pow. 31,4 m2 znajdujący się w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 we Frysztaku 

dotychczasowemu najemcy tj. Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej „MOLARIS”. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki najmu lokalu określi umowa najmu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 


	Rady Gminy Frysztak
	Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:


		2021-12-07T08:20:30+0100
	Jacek Król




